

Kykyjenmetsästäjät liikkeellä

Suomessa ja erityisesti Mäntyniemessä on alkanut rampata maailman johtajia siihen tahtiin, että tilanne alkaa huolestuttaa. Mitä ne oikein täältä hakevat?

Virallinen selitys on sellainen, että presidentti Martti Ahtisaarta mahdollisesti tarvitaan sovittelijaksi Kosovon sotaan. Tosin sitäkään ei ole oikein kunnolla vahvistettu, vaan kaikki vain kautta rantain vihjailevat siihen suuntaan, että ehkä kenties sellainenkin saattaisi tulla kysymykseen, jos vain kukapa tietää mikäli.

Herääkin epäily, että nämä headhunterit saattavat olla jollakin muulla asialla. Kovin sopivasti tähän on sattunut esimerkiksi Ahtisaaren ilmoitus siitä, ettei hän rupea demarien esivaaliehdokkaaksi. Rouva Ahtisaari puolestaan on murehtinut sitä, ettei Suomessa ymmärretä herra Ahtisaaren maakuntamatkojen merkitystä.

Jospa Suomi onkin käymässä liian pieneksi presidenttillemme? Ehkä häntä ollaankin kosimassa suurempiin ympyröihin. Kannattaa panna merkille, että häntä ovat käyneet tapaamassa niin Ranskan presidentti ja Yhdysvaltain varaulkoministeri kuin Venäjän presidentin lähettiläskin.

Totta kai heille kaikille Kosovo on hyvä tekosyy tulla Suomeen, mutta kuka tietää vaikka Ahtisaarelle olisi muutakin kysyntää. Venäjällä on juuri annettu pääministerille kenkää ja presidentin pallikin keikkuu uhkaavasti. Uusien miesten löytyminen heidän tilalleen on tiukassa niinkin riitaisesta maasta kuin Venäjältä. Jospa siellä on hyvinkin keksitty, että naapurissa on valmiina vähän käytetty ja melkein joutilas presidentti, joka voitaisiin hyvinkin liisata Moskovaan.

Kun Yhdysvallat ja Ranska ovat tästä kuulleet, ne eivät varmaan suosiolla luovuta Ahtisaarta pelkästään Venäjän käyttöön. Bill Clintonillahan ei ole enää kovin kauan kauttaan jäljellä, ja seuraavaksi jenkit varmaankin haluavat jotenkin turvallisemman tuntuisen presidentin. Ranskalaiset puolestaan katsovat olevansa koko Eurooppa, joten on luontevaa, jos he laskevat EU:n uuden puheenjohtajan kuuluvan omaan leiriinsä.

Jos suomalainen johtaisi yhtä aikaa Venäjää, Amerikkaa ja Euroopan Unionia, se olisi tietysti melkein yhtä komeaa kuin jääkiekon maailmanmestaruus tai se, että Suomi pääsisi osallistumaan euroviisuihin. Siinä on kuitenkin sellainen pulma, että mahtaisiko Ahtisaarelta enää riittää aikaa ollenkaan kotimaalleen, Suomelle.

Sen takaamiseksi, ettemme menetä presidenttiämme kokonaan ulkomaille, voimme ottaa oppia liike-elämästä. Siellähän korvaamattomat johtajat sitoutetaan yhtiöön antamalla heille firman osakkeita, optioita tai mahdollisesti isoja eläkkeitä, vähän niin kuin Pekka Vennamolalle ja Jukka Viinaselle. Ehkä Ahtisaarikin jaksaisi vastustaa maailman houkutusia, jos alkaisimme maksaa hänelle eläkettä jo nyt virassa ollessa sekä lupaisimme elinikäisen oikeuden käydä maakuntamatkoilla vielä virkakautensa jälkeenkin.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)